

## Tiltaksplan for «Utsiktsrydding Vetås»

## Vedlegg 6.1

<b>Dato:</b> 23.02.2017	<b>Revisjon nr. :</b> 00
<b>Tilstede:</b> Gnr 85 Bnr 2: Atle Johnny Vetås (Gunnvald Vetås), Gnr 84 Bnr 20 og 40: Kjetil Storheim Gnr 84 Bnr 8: Frida Namtvedt	
<b>Utarbeidet av:</b> Dagfinn J. Namtvedt	

### Saker til oppfølging:

Nr	Sak	Ansvar	Saksopplysninger
01	Prosjekt ansvarlig	Alle	Dersom støtte og beslutning om oppstart, skal det velges en leder for videre å planlegge gjennomføring av prosjektet. Prosjekteierne forplikter seg til å følge planer, vedtak og økonomisk deltagelse som avtalt og bestemt av flertallet i eiergruppen (3 eiere). Til prosjektleder velges:
02	HMS	Prosjekt leder  Alle	Før arbeid settes i gang, skal det foretas en jobbanalyse der en vurderer hvilke farer som kan oppstå. Jobbanalysen skal gjennomgå hvilke utstyr og hjelpemidler som kreves, at utstyr er i god stand, behov for opplæring, erfaring med utstyr som er tenkt brukt og bruk av personlig verneutstyr samt funksjon og bruk av verneinnretninger på arbeidsredskap. Personell som ikke har opplæring eller erfaring i liknende arbeidsoppdrag som skal utføres <u>skal ikke delta</u> . Det skal være spesielt fokus på faren ved bruk av motorsag, traktor, vedkløyvere, flisekuttere etc. der klemskader, fallende gjenstander/ trær, greiner som «slår ut» er spesielt farlige situasjoner. Dette gjelder også for situasjoner og utstyr som kan tippe eller skli. Felling av store trær eller trær som har vanskelig plassering, i bratt terreng eller ved kraftlinjer <u>skal kun</u> utføres av fagpersonell.
03	Avklare Kulturminne	Grunneier og .....	Jordkjellere: Steingard: Murer: Gammel gardsvei: Annet:
04	Avklare strømførende linjer, kabler og rør	Kjetil	Hva har vi i prosjektområde: Hvilke krav gjelder: Hvilke tiltak skal gjennomføres: Annet:
05	Elv Hovedgrøft	Atle Johnny	Hvor skal elv/grøft krysses: Hvilke belastning/vekt må beregnes: Tiltak for grøftkant: Tiltak for toppgrøft: Gjennomføre arbeid med forsterkning. Dersom behov: foreta merking eller fysisk sikring:
06	Område for Rigg. Lagerplass	Atle Johnny	Det er beregnet riggplass ved hovedvei, Avklare plassering: Rydde og planere tilstrekkelig område:

			Opstilling-/snu plass:
07	<b>Alternativ Rigg-/lagerplass</b>	Prosjekt leder	Behov for «alternativ plass». Kontakte grunneier, avklare område og avtale betingelser:
08	<b>Fysisk forberede område for rydding</b>	Alle	Avklare beiteområde som brukes i tidsperioden for rydding: Fjerne gjerde. Avklare behov for midlertidig gjerde og porter. Avtale med grunneiere utenfor eiergruppen. Montere midlertidig gjerde og porter.
09	<b>Informere Naboer Bygdelaag</b>	Prosjekt leder	Berørte naboer kontaktes og informeres. Avklare stenging av «sideveier»: Lage info skriv som settes opp i postkasse hus ved prosjektområde. Informere styre i Bygdelaaget. Er søknad avklart positivt før årsmøte i Bygdelaaget, også i møte.
10	<b>Kontakte kommunen om planlagt utsiktspunkt</b>	Prosjekt leder	Kontakte kommune og grunneier. Avklare plassering Bord til rasteplass / utsiktspunkt Skilt, registrering, informasjon Søknad / utarbeide nødvendige avtaler og få disse signert.
11	<b>Prosjekt gjennomgang med Skog ryddeselskap</b>	Alle	Gjennomgang av tilbud: Gjennomgang av relevante punkt i denne listen: Nye forhold som krever avklaring og/eller aksjoner: Fastsette oppstart dato, fremdrift og sluttdato:
12	<b>Prosjekt møte Rapportering</b>	Prosjekt leder	Rapportering ryddeselskap: Møter eiergruppen: Kontakt myndighet:
13	<b>Etterarbeid Knyttet til prosjekt og ryddeselskap</b>	Alle	Greiner, flising Spor, transportskader: Annen tilbakeføring av mark og gjerde.
14	<b>Veier</b>	Alle	Dersom skader eller slitasje på veier brukt i prosjektet skal dette repareres.
15	<b>Økonomi</b>	Prosjekt ledr	Rapportere ihh til avtale om tilskot: Samle faktura, timelister og bilag: Andre økonomisk forhold:
16	<b>Prosjekt oppsummering</b>	Alle	Uforutsatte hendelser, kostnader etc.: Skader på eiendom, utstyr etc.: Økonomi: Avsjekk på avtale om 3 årig beiting for nytt beiteområde. Videre behov, saker til oppfølging: Oppsummering:

Neste møte avtalt til: ???.2017 kl. 1?00

Sted: ??